

招商局能源运输股份有限公司

2019 第一季度报告

公司代码:601872 公司简称:招商轮船

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席季度会议。
 - 1.3 公司负责人谢春林、主管会计工作负责人吕胜洲及会计机构负责人（会计主管人员）董文峰保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 - 1.4 本公司第一季度财务报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
- 2.1主要财务数据

本报告期末	上年度末		本报告期末比上年末增减(%)
	调整后	调整前	
总资产	51,660,228,557.46	49,955,553,366.07	3.41%
归属于上市公司股东的净资产	20,328,339,557.99	20,262,118,427.24	-0.17%
年初至本报告期末	上年初至上年报告期末		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	864,485,143.67	450,276,238.17	91.99%
年初至本报告期末	上年初至上年报告期末		比上年同期增减(%)
营业收入	3,135,518,917.19	3,079,791,294.70	34.68%
归属于上市公司股东的净利润	281,412,153.02	149,838,786.62	87.81%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	209,726,449.52	48,288,584.75	459.50%
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率(%)	1.39%	0.79%	0.31%
基本每股收益(元/股)	0.05	0.02	0.01
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.02	0.01

根据公司2017年第三次临时股东大会审议批准的《关于公司特定对象发行股份购买资产方案的议案》，本公司向境内符合中国境内法律服务以发行股份购买资产的方式购买其持有的恒祥控股100%股权、深圳康泰100%股权、上海国际100%股权及相关债务等100%股权，上述交易已于2018年7月19日完成相关股权转让过户及工商变更登记，以及新发行股份在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记托管事宜。本公司按照合同约定已于2018年度已经对上述交易形成的一控并下合并报表范围内相关财务报表年初数进行了追溯调整，因此年初余额没有变化，本期对上年同期合并上述公司2018年1季度的利润表及相关指标进行了追溯调整。

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	4,519,658.27	
越权审批，或无正式批准文件，或违反财会制度规定的各资产减值准备		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准定额或定量持续享受的政府补助	1,071,351.00	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	7,612,247.31	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债其公允价值变动形成的投资损益		
单独进行减值测试的应收款项、可供出售金融资产等的公允价值变动损益		
对外委托理财取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-159,734.53	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额(税后)	-1,357,818.73	
所得税影响额	-1,387,818.73	
合计	11,685,703.50	

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例(%)	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
招商局轮船有限公司	2,511,018,262	41.39	578,536,303	无	国有法人
招商局重工集团有限公司	912,886,426	15.05		无	国家
中恒投资股份有限公司	767,154,545	12.65	767,154,545	无	国有法人
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人-005--H1802	109,843,916	1.81		无	国有法人
富有人寿保险股份有限公司-自有资金	41,377,238	0.68		无	其他
全国社保基金四一三组合	33,087,800	0.55		无	其他
中国石化集团资产管理有限公司	32,297,936	0.53		无	国有法人
中证中小投资者服务中心	26,219,940	0.43		无	其他
平安信托有限责任公司-扶残济困-自有资金	26,117,194	0.43		无	其他
中国人寿保险股份有限公司-中国500交易开放式股票证券投资基金	25,079,709	0.41		无	其他

前十名无限售条件流通股持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量			股份种类及数量	
	数量	种类	数量		
招商局轮船有限公司	1,932,881,959	人民币普通股	1,932,881,959		
招商局重工集团有限公司	912,886,426	人民币普通股	912,886,426		
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人-005--H1802	109,843,916	人民币普通股	109,843,916		
富有人寿保险股份有限公司-自有资金	41,377,238	人民币普通股	41,377,238		
全国社保基金四一三组合	33,087,800	人民币普通股	33,087,800		
中国石化集团资产管理有限公司	32,297,936	人民币普通股	32,297,936		
中证中小投资者服务中心	26,219,940	人民币普通股	26,219,940		
平安信托有限责任公司-扶残济困-自有资金	26,117,194	人民币普通股	26,117,194		
中国人寿保险股份有限公司-中国500交易开放式股票证券投资基金	25,079,709	人民币普通股	25,079,709		

2.3截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

- √适用 □不适用
- 一、重要事项
- 3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
- √适用 □不适用
- (1)货币资金:报告期末余额452,553.70万元,比年初增加10.85%,主要原因报告期内经营活动现金流人和银行理财款增加;
- (2)预付款项:报告期末余额587,757.94万元,比年初增加30.40%,主要原因本期预付了油轮船期预付船舶脱壳涂装款;
- (3)其他应收款:报告期末余额51,923.65万元,比年初增加17.95%,主要原因本期向下属联营企业China VLOC Investment Company Limited购买的股权有息借款增加;
- (4)存货:报告期末余额112,315.33万元,比年初增加10.32%,主要原因本期未购入向下续购增加艘VLOC和建VLLCC船坞、船修维护和备件增加;
- (5)其他流动资产:报告期末余额5,525.21万元,比年初增加147.22%,主要原因本期支付待摊的船舶备件增加;
- (6)在建工程:报告期末余额5,399.61万元,比年初减少67.78%,主要原因本期末3艘在建VLOC和2艘VLLCC船舶投入运营,并在在建工程转入固定资产;
- (7)长期待摊费用:报告期末余额29,713.78万元,比年初减少15.57%,主要原因本期摊销费用增加,应付的物料、备件、港口费、燃油消耗增加本上;
- (8)应付账款及应付账款:报告期末余额166,064.37万元,比年初增加23.45%,主要原因由于船期规模扩大,应付的物料、备件、港口费、燃油消耗增加本上;
- (9)预收账款:报告期末余额20,039.79万元,比年初增加16.45%,主要原因预收的租金和代船期坞的修修备用金增加;
- (10)其他应付款:报告期末余额200,756.02万元,比年初减少33.62%,主要原因本期偿还关联方往来借款;
- (11)长期借款:报告期末余额1,542,204.41万元,比年初增加20.17%,主要原因本期较年末新增5艘船舶,增加借款增加;
- (12)营业收入:报告期末余额3,135,518.89万元,比上期增加34.86%,主要原因报告期内运力增加,VLLCC-LOI同比增长约1艘以及油轮市场回暖,运营率上升;
- (13)营业成本:报告期末余额2,596,536.05万元,同比增长28.49%,主要原因报告期内船运运力增加以及

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

重要内容提示:

1. 本报告大会增加、变更、否決提案的情况。
2. 会议的召开和出席情况。
3. 会议议案及召开时间:2019年4月29日上午10:00召开。
4. 现场会议召开地点:四川海思科制药有限公司三楼三会议室(成都市温江区海峡两岸科技产业开发园百利路136号)。
5. 会议通过网络与交易方式、现场会议和网络投票相结合的方式。

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

海思科医药集团股份有限公司2018年度股东大会决议公告

公司代码:002653 证券简称:海思科 公告编号:2019-055

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

表决结果为:798,989,736股同意,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的99.99906%;7,700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。

上海飞乐音响股份有限公司

2019 第一季度报告

公司代码:600651 公司简称:飞乐音响

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人黄金刚、主管会计工作负责人陈欣茂及会计机构负责人（会计主管人员）李虹保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 - 1.4 本公司第一季度财务报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1主要财务数据

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	变动原因
归属于上市公司股东的净资产	-83,520,615.94	47,261,964.17	-276.72
年初至本报告期末	上年初至上年报告期末		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-45,464,885.03	-119,171,246.77	不适用
年初至本报告期末	上年初至上年报告期末		比上年同期增减(%)
营业收入	781,344,292.32	791,388,485.17	-1.27
归属于上市公司股东的净利润	-140,702,229.71	-197,774,286.87	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-140,630,801.58	-200,374,911.36	不适用
归属于上市公司股东的净资产收益率(%)	不适用	-5.98	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.143	-0.201	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.143	-0.201	不适用

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	16,092.68	
越权审批，或无正式批准文件，或违反税收法规规定的减免税收入		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	241,202.67	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等	-525,884.07	
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债、衍生金融资产、交易性金融负债其公允价值变动形成的投资损益	650,256.99	
单独进行减值测试的应收款项、可供出售金融资产等的公允价值变动损益		
对外委托理财取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-60,939.19	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
处置股权	-249,728.80	
少数股东权益影响额(税后)	5,748.56	
所得税影响额	-148,896.07	
合计	-71,428.13	

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

股东名称(全称)	期末持股数量			质押或冻结情况		股东性质
	数量	比例(%)	持有无限售条件股份数量	股份状态	数量	
上海飞乐音响股份有限公司	218,085,513	22.05	0	无	0	国有法人
北京申安联合有限公司	118,942,082	12.03	0	质押	118,942,082	境内非国有法人
上海峰	43,500,000	4.40	0	未知	0	未知
中国中金财富证券有限公司	36,509,930	3.69	0	未知	0	未知
中央汇金资产管理有限责任公司	13,411,400	1.36	0	未知	0	未知
北京申安联合有限公司-长安信托-长安信托-长安信托	6,000,000	0.61	0	未知	0	未知
中安证券股份有限公司-上海上安	4,817,900	0.49	0	未知	0	未知
中安证券股份有限公司-上海上安-长安信托-长安信托-长安信托-长安信托	3,859,521	0.39	0	未知	0	未知
招商局	3,350,700	0.27	0	未知	0	未知
国融证券	2,655,376	0.27	0	未知	0	未知

前十名无限售条件流通股持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量			股份种类及数量	
	数量	种类	数量		
上海飞乐音响(集团)有限公司	218,085,513	人民币普通股	218,085,513		
北京申安联合有限公司	118,942,082	人民币普通股	118,942,082		
上海峰	43,500,000	人民币普通股	43,500,000		
中国中金财富证券有限公司	36,509,930	人民币普通股	36,509,930		
中央汇金资产管理有限责任公司	13,411,400	人民币普通股	13,411,400		
北京申安联合有限公司-长安信托-长安信托-长安信托	6,000,000	人民币普通股	6,000,000		
中安证券股份有限公司-上海上安	4,817,900	人民币普通股	4,817,900		
中安证券股份有限公司-上海上安-长安信托-长安信托-长安信托	3,859,521	人民币普通股	3,859,521		
招商局	3,350,700	人民币普通股	3,350,700		
国融证券	2,655,376	人民币普通股	2,655,376		

2.3截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

□适用 √不适用

三、重要事项

3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

√适用 □不适用

700股反对,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0.00100%;0股弃权,占出席本次股东大会有效表决权股份(含网络投票)总数的0%。